
UCHWAŁA NR 96/XIII/12
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stara Biała na 2012 rok nr 84/XI/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku 
wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 53 000,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi 34 496 419,00 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł., tj. do kwoty 33 997 019,00 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 33 000,00 zł., tj. do kwoty 499 400,00 zł., zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. " Dochody na 2012 
rok ". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 463 845,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy po 
wprowadzonych zmianach wynosi 35 702 064,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. " Wydatki na 2012 rok ". 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 206 675,00 zł., tj. do kwoty 29 649 167,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 257 170,00 zł., tj. do kwoty 6 052 897,00 zł. 

3) Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. " Wydatki bieżące na 2012 
rok ". 

4) Zmiany w wydatkach budżetu obejmują plan wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. " Wydatki majątkowe na 2012 
rok ". 

3. Zwiększa się różnica między dochodami a wydatkami o kwotę 410 749,00 zł., która stanowi deficyt budżetu 
do kwoty 1 205 645,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie - 794 800,00 zł., 

2) inne źródła (wolne środki) - zwiększa się o kwotę - 410 845,00 zł. do kwoty - 410 845,00 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 220 000,00 zł. i zwiększa się przychody budżetu gminy 
o kwotę 1 630 845,00 zł., tj. do kwoty 2 425 645,00 zł., w tym: 

1) kredyty - zmniejsza się o kwotę 1 220 000,00 zł., tj. do kwoty "0", 

2) pożyczki - 794 800,00 zł., 

3) inne źródła (wolne środki) - zwiększa się o kwotę 1 630 845,00 zł., tj. do kwoty 1 630 845,00 zł., z tego: 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł. i pożyczek w kwocie 
220 000,00 zł. 

5. Przychody budżetu gminy w wysokości 2 425 645,00 zł., rozchody w wysokości 1 220 000,00 zł. zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. " Przychody 
i rozchody budżetu na 2012 rok ". 

6. § 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1 000 000,00 zł., 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 794 800,00 zł. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3CCA6459-81F2-4427-92AF-32716FA73BEB. Podpisany



7. Wprowadza się zmiany w dotacjach dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 8 do Uchwały 
Budżetowej pn. " Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2012 roku ". 

8. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne w 2012 roku zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. " Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2012 rok ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski

Id: 3CCA6459-81F2-4427-92AF-32716FA73BEB. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




